



REALIZZAZIONE DI PASSERELLA PROVVISIONALE PER RISOLUZIONE INTERFERENZE

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

Presidente: Sig. Michele De Pascale	Consigliere delegato Strade - Trasporti - Pianificazione Territoriale: Arch. Nicola Pasi
Dirigente responsabile del Settore: Ing. Paolo Nobile	Responsabile del Servizio.: Ing. Chiara Bentini

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO : Ing. Paolo Nobile documento firmato digitalmente

PROGETTISTA: Ing. Tobia Zordan documento firmato digitalmente

BOLINA
ingegneria



Rev.	Descrizione	Redatto:	Controllato:	Approvato:	Data:
0	EMISSIONE				

TITOLO ELABORATO:

ANALISI PREZZI

Elaborato num:	Revisione:	Data:	Scala:	Nome file:
6	-	29/11/2021	-	INTESTAZIONI.dwg

Comune di RUSSI (RA)

INTERVENTO DI ADEGUAMENTO STATICO E SISMICO DEL PONTE SUL FIUME MONTONE POSTO AL KM 4+693 DELLA SP 5 RONCALCECI

**D.M. 49/2018 - INTERVENTO DI ADEGUAMENTO STATICO E SISMICO DEL PONTE SUL FIUME MONTONE POSTO AL KM 4+693 DELLA SP 5 RONCALCECI
 PROGETTAZIONE ESECUTIVA DELLA STRUTTURA TEMPORANEA DI SUPPORTO LINEE TELECOM**

ANALISI DEI NUOVI PREZZI

Comune di RUSSI (RA)					
INTERVENTO DI ADEGUAMENTO STATICO E SISMICO DEL PONTE SUL FIUME MONTONE POSTO AL KM 4+693 DELLA SP 5 RONCALCECI					
ANALISI PREZZI					
NP.001	Fornitura e posa di Trave in traliccio reticolare modulare, lunghezza totale 75 m, sostenuta ogni 25 m avente una luce di circa 24 m, in acciaio alta qualità zincato a caldo, $f=L/200$ portata di circa 50 kg/m, composta da: - Tralici quadrati lato 60 cm, lunghezza massima 400 cm - bulloneria strutturale zincata				
Codice	Oggetto delle analisi Provviste per la formazione dell'oggetto	U.M	Quantità	Prezzo unitario	Totale
SL.001.018.a	AUTOGRU - TELESCOPICA DA 5 T	h	16,000	53,650	858,40
		h			0,00
		h			0,00
		h			0,00
A. Totale Noli					858,40
Vedi prev.	Trave reticolare	cad	1,000	20.490,12	20.490,12
a corpo	materiale di consumo	cad	1,000	56,50	56,50
					0,00
					0,00
B. Totale Materiali					20.546,62
M01.001.005	Operaio edile IV° livello**	h		30,700	0,00
M01.001.010	Operaio edile III° livello (Specializzato)**	h	19,000	29,140	553,66
M01.001.015	Operaio edile II° livello (Qualificato)**	h	19,000	27,060	514,14
M01.001.020	Operaio edile I° livello (Comune)**	h	0,000	24,340	0,00
C. Totale Manodopera					1.067,80
Totale A+B+C (a)					22.472,817
Costi sicurezza specifici 1% (b)					224,728
Spese generali 15% su (a+b)					3.404,632
Utile d'impresa 10% su (a+b+c)					2.610,218
Oneri di smaltimento					0,000
Totale				€	28.712,39
Ribasso offerto (0%)				€	-
Prezzo di applicazione (€/h)				€	28.712,39
Incidenza manodopera					17,62%
Incidenza Sicurezza					1,00%

*Altro Prezziario -

** voce da prezziario depurata da spese generali e utile d'impresa

Comune di RUSSI (RA)					
INTERVENTO DI ADEGUAMENTO STATICO E SISMICO DEL PONTE SUL FIUME MONTONE POSTO AL KM 4+693 DELLA SP 5 RONCALCECI					
ANALISI PREZZI					
NP.002	Posa della struttura temporanea di supporto alle pile				
Codice	Oggetto delle analisi Provviste per la formazione dell'oggetto	U.M	Quantità	Prezzo unitario	Totale
SL.001.001.o	Autocarro - dotato di ponte mobile sviluppabile (by-bridge)	h	16,000	104,260	1.668,16
SL.001.515	ARGANO con motore elettrico da 4 HP	h	16,000	2,350	37,60
					0,00
					0,00
A. Totale Noli					1.705,76
		mq	0,000	0,00	0,00
	Barre in acciaio M30 con estremità filettata L=2m	cad	8,000	14,41	115,28
B.19.13.00 (Reg. Ve)	Malta monocomponente colabile	Kg	17,600	0,70	12,32
C.01.18 (Reg. Ve.)	Malta antiritiro per livellamento superficie di contatto piastre	Kg	34,560	1,41	48,73
					0,00
B. Totale Materiali					176,33
M01.001.005	Operaio edile IV° livello**	h		30,700	0,00
M01.001.010	Operaio edile III° livello (Specializzato)**	h	20,000	29,140	582,80
M01.001.015	Operaio edile II° livello (Qualificato)**	h	20,000	27,060	541,20
M01.001.020	Operaio edile I° livello (Comune)**	h	0,000	24,340	0,00
C. Totale Manodopera					1.124,00
Totale A+B+C (a)				3.006,090	
Costi sicurezza specifici 1% (b)				30,061	
Spese generali 15% su (a+b)				455,423	
Utile d'impresa 10% su (a+b+c)				349,157	
Oneri di smaltimento				0,000	
Totale €					3.840,73
Ribasso offerto (0%) €					-
Prezzo di applicazione (€/h) €					3.840,73
Incidenza manodopera					29,27%
Incidenza Sicurezza					1,00%

*Altro Prezziario -

** voce da prezziario depurata da spese generali e utile d'impresa